
ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2024 № 395
г. Вологда

Об установлении начала пожароопасного сезона 
на территории области в 2024 году

В соответствии с пунктом 417 Правил противопожарного режима в Рос­

сийской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479, 

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить начало пожароопасного сезона на территории области с 22 ап­

реля 2024 года. /У

Председатель Правительства области А.М. Мордвинов


